N°

Oficio

108

18

17

22

Fecha
Oficio
11/02/2026,
10:26 a. m.

12/02/2026,
10:50 a. m.

12/02/2026,
10:49 a. m.

13/02/2026,
11:11a. m.

Fecha
Sorteo

11/02/2026,
12:39 p. m.

12/02/2026,
12:31 p. m.

12/02/2026,
12:31 p. m.

13/02/2026,
12:32 p. m.

NO
Expediente

27

19

20

48

2024

2025

2025

2025

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'‘JOSE RAUL CACERES C/ JOSE FERREIRA S/ ACCION
PREPARATORIA JUICIO EJECUTIVO!

'CLAUDIA LARIZE RUIZ CRISTALDO C/ VICTOR ELISEO ZAVALA
DASPETT Y DIEGO ISMAEL ORTIZ FERNANDEZ S/ ACCION
EJECUTIVA'

'CLAUDIA LARIZE RUIZ CRISTALDO C/ ABNER EZEQUIEL PARIS
URUNAGA Y DIEGO ISMAEL ORTIZ FERNANDEZ S/ ACCION
EJECUTIVA'

'OSCAR FERNANDO MACIEL ESPINOLA C/ MIRNA BEATRIZ TORRES
BAEZ S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

ldel

S 0 (o Je) o 0

G IOR

Compromiso con a gente

Clasificacion Rematador

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Asignado

1 NILSA NOEMI
RESQUIN DE
SAMANIEGO

1 NILSA NOEMI
RESQUIN DE
SAMANIEGO

1 TOMAS CUEVAS
ZARATE

2 TOMAS CUEVAS
ZARATE



