

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
108	11/02/2026, 10:26 a. m.	11/02/2026, 12:39 p. m.	27	2024	JUZGADO_DE_PAZ	'JOSE RAUL CACERES C/ JOSE FERREIRA S/ ACCION PREPARATORIA JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	1	NILSA NOEMI RESQUIN DE SAMANIEGO
18	12/02/2026, 10:50 a. m.	12/02/2026, 12:31 p. m.	19	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'CLAUDIA LARIZE RUIZ CRISTALDO C/ VICTOR ELISEO ZAVALA DASPETT Y DIEGO ISMAEL ORTIZ FERNANDEZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	NILSA NOEMI RESQUIN DE SAMANIEGO
17	12/02/2026, 10:49 a. m.	12/02/2026, 12:31 p. m.	20	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'CLAUDIA LARIZE RUIZ CRISTALDO C/ ABNER EZEQUIEL PARIS URUNAGA Y DIEGO ISMAEL ORTIZ FERNANDEZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	TOMAS CUEVAS ZARATE
22	13/02/2026, 11:11 a. m.	13/02/2026, 12:32 p. m.	48	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'OSCAR FERNANDO MACIEL ESPINOLA C/ MIRNA BEATRIZ TORRES BAEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	TOMAS CUEVAS ZARATE